CONVOCAÇÃO

SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 21 de março de 2003.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e ao OFÍCIO DSE nº. 201, de 20 de março de 2003, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 24 DE MARÇO DE 2003, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para apreciar os projetos constantes da pauta abaixo.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

Presidente

PAUTA

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 007/2003, de iniciativa da Prefeitura Municipal, que “dispõe sobre inclusão de projeto e objetivo constante no Anexo II, da Lei Complementar nº 267, de 17  de setembro de 2001 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005". (Convênio com a PUC para oferecimento de Cursos de Aperfeiçoamento e Extensão).

Discussão e Votação Únicas

Quorum: maioria absoluta

02) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 008/2003, de iniciativa da Prefeitura Municipal, que “dispõe sobre inclusão de projeto e atividade constante no Anexo III, da Lei Complementar 312, de 22 julho de 2002 - Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2003". (Convênio com a PUC para oferecimento de Cursos de Aperfeiçoamento e Extensão).

Discussão e Votação Únicas

Quorum: maioria absoluta

03) PROJETO  DE LEI Nº 025/2003, de iniciativa da Prefeitura Municipal, que “autoriza o Município de Botucatu a celebrar convênio com a Pontifícia Universidade Católica de São Paulo - PUC/SP, tendo como terceiro interveniente a Arquidiocese de Santana de Botucatu”.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: maioria simples